

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

SKUBA SLOVAKIA s.r.o.
 Rožňavská 2
 821 01 Bratislava
 IČO: 46263594
 IČ DPH: SK2023303447

Objednávka č.: 4282022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 23.8.2022	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
PATRONA VYSÚŠAČA M39*1,5 bez oleja	1,00	ks		15,35 €	15,35 €
FILTER PEĽOVÝ	1,00	ks		6,21 €	6,21 €
FILTER VZDUCHU	1,00	ks		45,48 €	45,48 €
FILTER OLEJA	1,00	ks		31,65 €	31,65 €
FILTER PALIVA	1,00	ks		18,47 €	18,47 €
FILTER VZDUCHU TURBA	1,00	ks		15,30 €	15,30 €
SHELL RIMULA R6 LM 10W40 20L	1,00	ks		99,23 €	99,23 €
SHELL RIMULA R6 LM 10w40 5L	1,00	ks		31,60 €	31,60 €
AUTOBATERIA 12V 150AH/800A 513*189*223	2,00	ks		174,00 €	348,00 €
KOTÚČ BRZDOVÝ	2,00	ks		139,91 €	279,81 €
PLATNIČKY BRZDOVÉ SB7	1,00	ks		106,41 €	106,41 €
POSILOVAČ SPOJKY	1,00	ks		186,51 €	186,51 €
SILENTBLOK 20,5*62,3*97 LIN	4,00	ks		15,08 €	60,33 €
SKRUTKA	4,00	ks		6,18 €	24,72 €
MATICA M20*1,5	4,00	ks		3,32 €	13,29 €
SPOJKA SADA	1,00	ks		862,80 €	862,80 €
SNÍMAČ OPOTREBENIA	2,00	ks		8,76 €	17,52 €
				Cena s DPH :	2 162,69 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !